Директору ГАОУ «Лицей Иннополис»

А.А. Костаняну

________________________________

________________________________

проживающего(ей) по адресу

________________________________

________________________________

телефон ________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________ в ГАОУ «Лицей

Иннополис».

С Уставом ГАОУ «Лицей Иннополис», лицензией на образовательную деятельность,

образовательными программами лицея и другими нормативными, документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлен(а).

Дата_______________   Подпись__________________